Non igitur ullam vult creaturam per-  
di Deus: *Vult omnes homines salvos fieri*. Id-  
circo Genes. 19. Misiit Angelos in Sodo-  
mam: Moysen, Exod. 5. in Aegyptum.  
Danielem, cap. 5. in Babylonem; Eliam, 3.  
Reg. 17. in Sareptam: Eliseum, 4. Regum 4.  
in Sunam: Ionam, capit. 4. in Niniuen: Ie-  
sum: Iohann. 4. in Samariam: Apostolos in  
mundum vniuersum. Iesus paradisum rese-  
rauit, & cœlos fidelibus, orbem fidei, &  
fidem orbita aperuit: Et ista miraculis,  
quaæ hodieque operantur. Verere igitur  
homo sciscitari, quare hoc, illudve facit  
Deus?

### FERIA III. POST DOMINICAM

#### III. Quadragesimæ.

*Si peccauerit in te frater tuus, vade,*  
*& corripe eum inter te, & ipsum*  
*solum.* Matth. 18.

D

Eus Exod. 23. præcepit: quianimal  
proximi quodcumque vagum per  
agros viderit eberare; id protinus ad  
possessorem adduceret; quo sit indem-

ne. Ita cuique Deus hic mandat de proximo  
suo aberrante, vt correptum eum redu-  
cat ad mentem, ac Dominum.

Super quo nos

- I. De Admonitionum vtilitate.
- II. De Correctione fraterna.
- III. De excommunicatione.

#### P A R S I.

##### De Admonitionum vtilitate.

I. **P**laton rogantiamico, quid sibi gra- Reprehen-  
tilissimum præstari vellet, ait: *Si quod si.*  
in me indecens videris, id libere arguas. Chri- 1. *Gratia.*  
stiane! At non hoc, arguentem vitia red-  
arguere. Quin isti hoc nec ethnicum est.  
2. Apelles, quicquid pingebat, in publicū exponebat; vt apta, ineptaq; audiret iu- 2. *Vtilis.*  
dicia, sicq; disceret: Ita cupientem profi-  
cere, delectet obseruari, ac arguiuiste, si-  
ue iniuste: vtroque proficit.

1. Lilio Druso Romæ Tribuno plebis, Exempla  
ædificanti palatium ait architectus: sic *infidelium*.  
struam vt nulli in domum sit prospectus: Et Drusus. Imo sic strue, vt omnibus vltro pateat introspectio. Adeo propatulo  
ago omnia, vt à popul. Roman. iudicari  
queant acta mea. Teste Velleio Pat. lib. 2. 2.  
Alexand. Magnus ministrum ab annis  
XII. dimisit; quod nullum vñquam in i-  
po vitium arguisset. Et principes tole-  
rarent assentatores aulicos: 4. Dispar A-  
lexandro Herodes: qui Baptistæ vocem  
hanc: Marc. 6. Non licet tibi habere vxorem  
fratris tui: ferre nequibat.

1. At David, 2. Reg. 12. audiit Nathan; *Fidelium.*  
flensque ait: Peccavi; 2. Heli, 1. Reg. 3. audi-  
to Samuele ait: Dominus est; quod bonum est  
in oculis suis faciat. 3. Ezechias, 4. Reg. 20.  
grauiiter ab Isaia, ob thesauros Assyriis  
superbe ostensos, reprehensus, placide  
ait: Bonus sermo Domini, quem locutus es:  
quasi dicar peccavi: ecce ego inflagella para-  
tus sum. Discite igitur fraterne moneri, &  
monere; sicque ab iniuicem proficere,